Образец  2

(Се доставува на Ваш меморандум)

(Да се внесе : Име на друштвото)
(Да се внесе: Датум)
(Да се внесе: Деловоден број)
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                                                    Ул. 11 Октомври бр. 9





                1000 Скопје, Република Северна Македонија






                                  Факс: +389 2 3232 331,
И З Ј А В А
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ОБВРСКИТЕ И УСЛОВИТЕ ДЕФИНИРАНИ ВО
„ПРАВИЛА ЗА ПРОДАЖБА НА ВИШОЦИ НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА И МОЌНОСТ”
Под целосна материјална и кривична одговорност изјавувамe дека во целост ја прифаќаме обврската да ги почитуваме без никакви резерви и ограничувања „Правилата за продажба на вишоци на електрична енергија и моќност”, кои се донесени од Управниот одбор на АД ЕСМ – Скопје и одобрени од Регулаторната комисија за енергетика.
 (Да се внесе: Име на друштвото)
 (Да се внесе: Име и презиме на овластеното лице)
 (Да се внесе: Позиција на овластено лице во друштвото)
 (Место за:  Потпис на овластеното лице)
 (Место за: Печат на друштвото)
